

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>jr 986-020-3 ZL 3 Rozšíření rozvodů slaboproudu</b>		
Objekt:	<b>01</b>	<b>Doplňující práce</b>	
Rozpočet:	<b>3</b>	<b>Slaboproud</b>	
Objednatel:	<b>Zlínský kraj</b>		<b>IČO: 70891320</b>
	<b>třída Tomáše Bati 21</b>		<b>DIČ: CZ70891320</b>
	<b>76190 Zlín</b>		
Zhotovitel:	<b>Pozemní stavitelství Zlín a.s.</b>		<b>IČO: 46900918</b>
	<b>Kúty 3967</b>		<b>DIČ: CZ46900918</b>
	<b>76292 Zlín</b>		

Vypracoval:

Rozpis ceny					Celkem
HSV					152 788,00
PSV					0,00
MON					0,00
Vedlejší náklady					0,00
Ostatní náklady					0,00
<b>Celkem</b>					<b>152 788,00</b>

Rekapitulace daní					
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b>	%			<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b>	%			<b>152 788,00 CZK</b>
Zaokrouhlení					<b>0,00 CZK</b>

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>152 788,00 CZK</b>
----------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
SLP.01	Elektromontáže	HSV			152 788,00	100
Cena celkem					152 788,00	100

## Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-3	ZL 3 Rozšíření rozvodů slaboproudu
O:	01	Doplňující práce
R:	3	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
<b>Díl: SLP.01 Elektromontáže</b>						<b>152 788,00</b>		<b>0,00</b>
1	210010001RU2	Trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 16 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu 01np 160m, 02np 60m výkres 1.4.3.01-03	m	440,00000	49,40	21 736,00	0,00	0,00
2	210010003RU2	Trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu 01np 152m, 02np 50m výkres 1.4.3.01-03	m	404,00000	51,50	20 806,00	0,00	0,00
3	210010004RU2	Trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 32 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu 01np 150m, 02np 35m výkres 1.4.3.01-03	m	370,00000	71,10	26 307,00	0,00	0,00
4	7	Patch panel cat6 24xRJ 45	ks	3,00000	3 450,00	10 350,00	0,00	0,00
5	PC210010375	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, d+m 01np 18ks, 02np 9ks výkres 1.4.3.01-03	kus	20,00000	82,80	1 656,00	0,00	0,00
6	PC222280275	Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH, d + m 01np 580m,02np 240m výkres 1.4.3.01-03	m	2 250,00000	17,50	39 375,00	0,00	0,00
7	PC2222900081	Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska), d + m 01np 7ks, 02np 3ks výkres 1.4.3.01-03	kus	20,00000	379,90	7 598,00	0,00	0,00
8	PC905 0071	zednické výpomoci, přesun materiálu	h	80,00000	312,00	24 960,00	0,00	0,00